
   

 

 

ZARZĄDZENIE 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.70.2024 

z dnia 23 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie Zasad organizacji i prowadzenia 

programu szkoleniowego Szkoła Podstaw Dydaktyki Akademickiej  

w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571) oraz §14 ust. 8 Regulaminu pracy Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Rektora nr R-0201-

41/2019 z dnia 16 września 2019 roku w sprawie Regulaminu pracy Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie (z późń. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Przyjmuje się Zasady organizacji i prowadzenia programu szkoleniowego Szkoła Podstaw  

Dydaktyki Akademickiej w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, stanowiące załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 7 stycznia 

2025 r. 

2. Z dniem 6 stycznia 2025 r. traci moc Zarządzenie Rektora nr R.0211.1.2022 z dnia  

5 stycznia 2022 r. w sprawie Zasad organizacji i prowadzenia programu szkoleniowego 

Szkoła Podstaw Dydaktyki Akademickiej w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie. 

 
 

 

REKTOR 

 

 

dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK 


